25. uskrsnji medjunarodni plivacki miting 2024

Novi Sad, 20/4/2024

Disciplina 5
20/04/2024 - 12:15

Decaci, 50m Prsno/Breast

11 godina i mladi
Startna lista

Grupa 1l od 6

NOoO O~ WNPRE

SESIC, Andrija
BUKVIC, Stefan
SUPUT, Novak
BOCARAC, Ivan
MARKOVIC, Nemanja
SLJIVO, Filip

BERIC, David

Grupa 2 od 6

oO~NOOThA~ WN P

SKENDEROVIC, Nikola
BOSNJAK, Strahinja
PATARCIC, Relja
KNEZEVIC, Aleksandar
STANCUL, Vojislav
TOT, Relja
KANKARAS, Vuk
NISEVIC, Petar

Grupa 3 0d 6

0 ~NO Ul WN P

ARMUS, Milija

MESARQOS, Tamas
PRICA, DuSan
KONSTANTINOVIC, Dusan
TRKULJA, Vajin
MILOJKOVIC, Matea
MARINKOV, Vuk
SEKEROVIC, Milos

Grupa 4 od 6

O~NOOT A WNPE

KOPRIVICA, Maksim
PERCIC, Mihajlo Roni
SOLDATOV, Kostja
KAMRAS, Ivan
BIZJAK, Andrej
PERIC, Ognjen
KURUNCI, Stefan
PRICA, Milan

G.R.
13  Vojvodina

13  Spartak Subotica
13  Proleter

13  Velika Kikinda
13  Velika Kikinda
13  Novi Sad

13  Velika Kikinda

15 Spartak Subotica
15 PK Arena 2015
15  Spartak Prozivka
14  Velika Kikinda

16 Dinamo Pancevo
15 PK Arena 2015
14  Dinamo Pancevo
14  Dinamo Pancevo

16  Delfin Vrbas

16  Bijelica

17  Spartak Prozivka
15 Novi Sad

16  Spartak Prozivka
15 Novi Sad

14  Novi Sad

14 PK Arena 2015

16  Bjelica

15 Spartak Subotica

16  Spartak Subotica

15 Startna Kocka Senta
15 Novi Sad

14 Velika Kikinda

16  Vojvodina

15  Spartak Prozivka

53.86
51.32
52.52
1:12.89

=

2555553575

1:18.22
1:13.83
1:09.35
1:07.43
1:07.78
1:11.34
1:14.44

57.87
56.72
56.25
54.78
55.39
56.55
57.45
1:03.80

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Plivacki Savez Srbije
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25. uskrsnji medjunarodni plivacki miting 2024
Novi Sad, 20/4/2024

Disciplina 5, DeCaci, 50m Prsno/Breast

Grupa 5 od 6

00O ~NO Ul h WN -

TORBICA, borde

NIKOLIC UROS,

RUNCEV, Maksim

KASAS, Marko

MOLNAR MEDJERI, Andrej
GOGIC, Mihajlo

SABO, Jovan
GERATOVIC, Luka

Grupa 6 od 6

0O ~NO O WNPE

SAVOVIC, borde
MITRIC, Nedjeljko
HUSARIK, Martin
SOKOLAI, Aleksandar
HORVAT, Filip
BERIC, Luka
STANTIC, Marko
VELICKOVIC, Dario

14
14
15
14
14
14
15
16

13
13
13
13
13
13
13
13

Dinamo Pancevo
Dinamo Pancevo
Spartak Subotica
Proleter

Spartak Subotica
Proleter

Velika Kikinda
Dinamo Pancevo

Dinamo Pancevo
Delfin Vrbas
Dinamo Pancevo
Velika Kikinda
Spartak Subotica
Spartak Subotica
Spartak Prozivka
Dinamo Pancevo

54.43
52.38
51.40
46.46
49.07
51.59
53.53
54.48

49.82
48.35
44.06
40.81
43.30
47.79
49.32
50.04

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Plivacki Savez Srbije

20/04/2024 12:19 - Strana 2



